
Interregionale Supermoto Ottobiano 24 09 SM Ama SM3 SM5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 99 ANDREOTTI M. 16:14.941
Tempo gara

1 1:39.747 + 03.910 16:08:58.518

2 1:37.982 + 02.145 16:10:36.500

3 1:36.579 + 00.742 16:12:13.079

4 1:37.439 + 01.602 16:13:50.518

5 1:37.644 + 01.807 16:15:28.162

6 1:35.848 + 00.011 16:17:04.010

7 1:35.837 --------- 16:18:39.847

8 1:37.239 + 01.402 16:20:17.086

9 1:38.226 + 02.389 16:21:55.312

10 1:37.495 + 01.658 16:23:32.807

 Po. 2 - # 341 MANTIA A. + 00.002
Diff. Primo

1 1:40.591 + 04.478 16:08:59.499

2 1:36.937 + 00.824 16:10:36.436

3 1:37.753 + 01.640 16:12:14.189

4 1:36.152 + 00.039 16:13:50.341

5 1:36.678 + 00.565 16:15:27.019

6 1:36.113 --------- 16:17:03.132

7 1:36.614 + 00.501 16:18:39.746

8 1:37.227 + 01.114 16:20:16.973

9 1:38.276 + 02.163 16:21:55.249

10 1:37.560 + 01.447 16:23:32.809

 Po. 3 - # 221 VALDEMI M. + 26.291
Diff. Primo

1 1:42.426 + 04.557 16:09:01.546

2 1:39.026 + 01.157 16:10:40.572

3 1:38.488 + 00.619 16:12:19.060

4 1:37.869 --------- 16:13:56.929

5 1:39.447 + 01.578 16:15:36.376

6 1:40.076 + 02.207 16:17:16.452

7 1:40.381 + 02.512 16:18:56.833

8 1:40.481 + 02.612 16:20:37.314

9 1:42.225 + 04.356 16:22:19.539

10 1:39.559 + 01.690 16:23:59.098

 Po. 4 - # 54 MISTRI D. + 47.460
Diff. Primo

1 1:45.102 + 05.270 16:09:04.140

2 1:41.772 + 01.940 16:10:45.912

3 1:40.898 + 01.066 16:12:26.810

4 1:39.961 + 00.129 16:14:06.771

5 1:41.325 + 01.493 16:15:48.096

6 1:39.832 --------- 16:17:27.928

7 1:40.678 + 00.846 16:19:08.606

8 1:42.415 + 02.583 16:20:51.021

9 1:40.003 + 00.171 16:22:31.024

10 1:49.243 + 09.411 16:24:20.267

 Po. 5 - # 825 LAVAGNINO L. + 55.208
Diff. Primo

1 1:48.379 + 08.510 16:09:07.782

2 1:48.717 + 08.848 16:10:56.499

3 1:42.756 + 02.887 16:12:39.255

4 1:42.575 + 02.706 16:14:21.830

5 1:43.434 + 03.565 16:16:05.264

6 1:39.869 --------- 16:17:45.133

7 1:40.039 + 00.170 16:19:25.172

8 1:40.343 + 00.474 16:21:05.515

9 1:40.203 + 00.334 16:22:45.718

10 1:42.297 + 02.428 16:24:28.015

 Po. 6 - # 44 SURACE L. + 1:11.920
Diff. Primo

1 1:46.472 + 03.667 16:09:06.406

2 1:50.274 + 07.469 16:10:56.680

3 1:43.397 + 00.592 16:12:40.077

4 1:42.805 --------- 16:14:22.882

5 1:43.545 + 00.740 16:16:06.427

6 1:43.499 + 00.694 16:17:49.926

7 1:45.009 + 02.204 16:19:34.935

8 1:43.340 + 00.535 16:21:18.275

9 1:43.139 + 00.334 16:23:01.414

10 1:43.313 + 00.508 16:24:44.727

 Po. 7 - # 39 GUIDA A. + 1:13.983
Diff. Primo

1 1:48.729 + 05.892 16:09:08.538

2 1:46.005 + 03.168 16:10:54.543

3 1:43.422 + 00.585 16:12:37.965

4 1:42.837 --------- 16:14:20.802

5 1:44.938 + 02.101 16:16:05.740

6 1:43.957 + 01.120 16:17:49.697

7 1:46.985 + 04.148 16:19:36.682

8 1:43.061 + 00.224 16:21:19.743

9 1:42.929 + 00.092 16:23:02.672

10 1:44.118 + 01.281 16:24:46.790

 Po. 8 - # 22 CORTI A. + 1:26.594
Diff. Primo

1 1:51.189 + 08.424 16:09:11.394

2 1:47.377 + 04.612 16:10:58.771

3 1:42.824 + 00.059 16:12:41.595

4 1:43.301 + 00.536 16:14:24.896

5 1:43.150 + 00.385 16:16:08.046

6 1:42.765 --------- 16:17:50.811

7 1:46.133 + 03.368 16:19:36.944

8 1:43.113 + 00.348 16:21:20.057

9 1:44.479 + 01.714 16:23:04.536

10 1:54.865 + 12.100 16:24:59.401

 Po. 9 - # 227 FERRO L. + 1:31.510
Diff. Primo

1 2:00.685 + 19.865 16:09:20.079

2 1:54.898 + 14.078 16:11:14.977

3 1:45.858 + 05.038 16:13:00.835

4 1:42.770 + 01.950 16:14:43.605

5 1:45.796 + 04.976 16:16:29.401

6 1:45.494 + 04.674 16:18:14.895

7 1:40.820 --------- 16:19:55.715

8 1:43.333 + 02.513 16:21:39.048

9 1:42.033 + 01.213 16:23:21.081

10 1:43.236 + 02.416 16:25:04.317

 Po. 10 - # 123 MASSA A. + 1:40.367
Diff. Primo

1 1:52.188 + 09.081 16:09:12.444

2 1:47.914 + 04.807 16:11:00.358

3 1:44.934 + 01.827 16:12:45.292

4 1:57.834 + 14.727 16:14:43.126

5 1:45.945 + 02.838 16:16:29.071

6 1:46.917 + 03.810 16:18:15.988

7 1:43.957 + 00.850 16:19:59.945

8 1:43.107 --------- 16:21:43.052

9 1:44.542 + 01.435 16:23:27.594

10 1:45.580 + 02.473 16:25:13.174

 Po. 11 - # 103 MARONI F. + 1:40.557
Diff. Primo

1 1:50.798 + 05.567 16:09:11.119

2 1:48.688 + 03.457 16:10:59.807

3 1:45.231 --------- 16:12:45.038

4 1:48.464 + 03.233 16:14:33.502

5 1:46.993 + 01.762 16:16:20.495

6 1:46.378 + 01.147 16:18:06.873

7 1:45.470 + 00.239 16:19:52.343

8 1:49.138 + 03.907 16:21:41.481

9 1:45.855 + 00.624 16:23:27.336

10 1:46.028 + 00.797 16:25:13.364

 Po. 12 - # 141 MAZZINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.270 + 10.545 16:09:17.447

2 1:46.725 --------- 16:11:04.172

3 1:47.525 + 00.800 16:12:51.697

4 1:48.561 + 01.836 16:14:40.258

5 1:48.544 + 01.819 16:16:28.802

6 1:48.937 + 02.212 16:18:17.739

7 1:49.412 + 02.687 16:20:07.151

8 1:55.636 + 08.911 16:22:02.787

9 1:55.332 + 08.607 16:23:58.119

 Po. 13 - # 56 GENNARO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.232 + 01.968 16:09:05.766

2 2:05.544 + 21.280 16:11:11.310

3 1:44.264 --------- 16:12:55.574

4 2:21.898 + 37.634 16:15:17.472

5 1:45.486 + 01.222 16:17:02.958

6 1:47.961 + 03.697 16:18:50.919

7 1:45.851 + 01.587 16:20:36.770

8 1:46.940 + 02.676 16:22:23.710

9 1:47.703 + 03.439 16:24:11.413

Fastest lap: 1:35.837 
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Interregionale Supermoto Ottobiano 24 09 SM Ama SM3 SM5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 30 BAU` V. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.197 + 03.631 16:09:17.738

2 1:53.566 --------- 16:11:11.304

3 1:53.719 + 00.153 16:13:05.023

4 2:44.931 + 51.365 16:15:49.954

5 1:58.468 + 04.902 16:17:48.422

6 1:57.302 + 03.736 16:19:45.724

7 1:57.400 + 03.834 16:21:43.124

8 1:56.866 + 03.300 16:23:39.990

 Po. 15 - # 230 CLERICI D. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:57.128 + 07.428 16:09:17.784

2 1:53.823 + 04.123 16:11:11.607

3 1:49.800 + 00.100 16:13:01.407

4 1:49.700 --------- 16:14:51.107

5 1:50.208 + 00.508 16:16:41.315

 Po. 16 - # 106 SCHIAVON J. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:48.883 + 06.051 16:09:08.763

2 1:45.987 + 03.155 16:10:54.750

3 1:43.403 + 00.571 16:12:38.153

4 1:42.832 --------- 16:14:20.985

 Po. 17 - # 666 LAMONARCA F. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:43.487 --------- 16:09:02.921

2 15:32.974 + 13:49.487 16:24:35.895

Fastest lap: 1:35.837 
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